UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STTTT-TTBCXB Quảng Trị, ngày     tháng 11 năm 2023
Về việc phát các chương trình phát thanh

trên hệ thống thông tin cơ sở

Kính gửi:

 - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa Thông  tin - Thể dục thể thao các huyện, thị

xã, thành phố

 Thực hiện Công văn số 920/TTCS-VP ngày 16/10/2023 của Cục Thông tin

cơ sở, Bộ Thông tin và Truyền thông về việc phát các chương trình phát thanh trên

hệ thống thông tin cơ sở, Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa và

Thông tin, Trung tâm VHTT - TDTT các huyện, thị xã, thành phố trên địa bàn tỉnh

thực hiện một số nội dung như sau:

 - Chỉ đạo, hướng dẫn đài truyền thanh cấp huyện, đài truyền thanh các xã,

thị trấn lựa chọn, đăng tải các chương trình phát thanh có nội dung phù hợp với yêu

cầu công tác tuyên truyền tại địa phương để tổ chức tuyên truyền, phổ biến đến

người dân trên địa bàn.

- Các file chương trình phát thanh được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử

Bộ Thông tin và Truyền thông theo đường link:

(https://mic.gov.vn/mic_2020/Pages/TinTuc/160605/Danh-sach-

cacchuongtrinh-phat-thanh-nam-2023--dot-2).

- Đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm VHTT - TDTT các huyện,

thị xã, thành phố báo cáo đánh giá việc sử dụng các chương trình phát thanh gửi về Sở

Thông tin và Truyền thông trước ngày 30/11/2023 để tổng hợp, báo cáo Cục Thông

tin cơ sở, Bộ Thông tin và Truyền thông.

Trân trọng cám ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục TTCS, Bộ TT&TT (b/c);

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

                         Nguyễn Hoàn

https://mic.gov.vn/mic_2020/Pages/TinTuc/160605/Danh-sach-cac
https://mic.gov.vn/mic_2020/Pages/TinTuc/160605/Danh-sach-cac

		2023-11-03T07:29:51+0700

		2023-11-03T08:14:49+0700

		2023-11-03T08:14:49+0700

		2023-11-03T08:14:49+0700